

Finał etapu powiatowego XI Regionalnej Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu Psychicznym –Łuków 2024

24 października 2024 roku w Zespole Szkół w Parczewie odbył się etap powiatowy XI Regionalnej Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu Psychicznym skierowanej do uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu Powiatu Parczewskiego.

Celem olimpiady było poszerzenie wiedzy w zakresie szeroko pojętego zdrowia psychicznego oraz wzrost świadomości młodzieży w temacie zaburzeń psychicznych. Była to już jedenasta edycja olimpiady, zorganizowana we współpracy 9 powiatów z terenu województwa lubelskiego. O godz. 10.00 równocześnie test wiedzy etapu powiatowego pisali uczniowie ze szkół ponadpodstawowych w powiatach: hrubieszowskim, krasnostawskim, lubartowskim, łukowskim, parczewskim, radzyńskim, ryckim i włodawskim.

W etapie powiatowym olimpiady udział wzięło 9 laureatów etapu szkolnego z 3 szkół ponadpodstawowych z terenu Powiatu Parczewskiego (do etapu szkolnego przystąpiło 82 uczniów).

Laureatami etapu powiatowego olimpiady zostali :

I miejsce – Andżelika Włoszek -Uczennica I Liceum Ogólnokształcącego w Parczewie

II miejsce – Marek Trześniewski - Uczeń Zespołu Szkół w Parczewie

III miejsce – Karolina Nieścioruk - Uczennica Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Jabłoni

Nad prawidłowym przebiegiem etapu powiatowego olimpiady czuwała komisja konkursowa powołana Uchwałą Zarządu Powiatu w Parczewie w składzie: Agnieszka Czornak- Przewodnicząca, Elżbieta Kosiec, Małgorzata Chilimoniuk – członkowie komisji.

Młodzież biorąca udział w olimpiadzie otrzymała atrakcyjne nagrody rzeczowe w postaci kart podarunkowych, zestawów długopisów oraz gadżetów promocyjnych powiatu parczewskiego. Nagrody, które zostały ufundowane przez Zarząd Powiatu w Parczewie laureatom konkursu, a także podziękowania dla organizatorów olimpiady wręczyli Starosta Parczewski Janusz Hordejuk, Przewodniczący Rady Powiatu w Parczewie Janusz Zieliński, Wicestarosta Parczewski Artur Jaszczuk, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Parczewie Samanta Lamczyk, Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu Adam Wiśniewski .

Podczas olimpiady bardzo wartościowy wykład na temat „Życia zaangażowanego” - hasła przewodniego tegorocznej olimpiady wygłosiła Pani Elżbieta Kosiec – psycholog z Powiatowej Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Parczewie.

Podczas podsumowania finałowych zmagania dużą atrakcją stanowił występ wokalny stypendystki Zarządu Powiatu w Parczewie Aleksandry Kuźmich oraz mini koncert saksofonowy w wykonaniu Zuzanny Wójcik i Oliwi Sidor – uczennic I LO w Parczewie.

Laureaci etapu powiatowego wezmą udział w etapie regionalnym, który odbędzie się w dniu 19 listopada 2024 roku w Zespole Szkół im. Władysława Tatarkiewicza w Radoryżu Smolanym . Gratulujemy zwycięzcom, serdecznie dziękujemy wszystkim za udział i pomoc w organizacji etapu powiatowego XI Regionalnej Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu Psychicznym-Łuków 2024.

PATRONAT HONOROWY



Starosta Łukowski



Patronat Marszałka
Województwa Lubelskiego
Jarosław Stawiarskiego



PATRONAT MEDIALNY

